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22 maja dobiegły końca Międzynarodowe Targi Turystyki Biznesowej IMEX 2014. Tegoroczna edycja była

wyjątkowo owocna dla Krakow Convention Bureau. Ponad 40 spotkań i rozmów przeprowadzonych z

organizatorami spotkań (hostem buyers) z całego świata z pewnością zaowocuje organizacją kongresów

i konferencji w naszym mieście.

Międzynarodowe Targi Turystyki Biznesowej IMEX 2014 miały szczególny charakter dla

Krakowa, który w lutym 2015 r. będzie gościł prestiżową konferencję stowarzyszenia Meeting

Professionals International (MPI).

W ramach promocji konferencji EMEC 2015 na stoisku MPI przedstawiciele Poland Convention

Bureau oraz Krakow Convention Bureau zaprosili gości do przyjazdu do Krakowa i udziału w

konferencji. Znakomity efekt promocyjny został osiągnięty dzięki zapewnionemu przez Krakow

Convention Bureau cateringowi, na który składały się tradycyjne polskie przekąski. Promocja

Krakowa kontynuowana była również na polskim stoisku narodowym, podczas „happy hour"

współorganizowanej przez Kraków, Poznań oraz Poland Convention Bureau. Mniej formalna

atmosfera, muzyka na żywo i polskie specjały sprzyjały promocji polskich miast oraz

nawiązywaniu bezpośrednich kontaktów. Uroczyste przekazanie certyfikatu przypieczętowało

dołączenie Mazurkas Travel do grona rekomendowanych przez Miasto Kraków firm PCO.

Targi we Frankfurcie uznawane są za jedno z najważniejszych wydarzeń w przemyśle spotkań.

W tegorocznej edycji wzięło udział ponad 3 500 tysiąca wystawców ze 157 krajów oraz prawie

4 000 hosted buyers z całego świata. Kraków z roku na rok cieszy się coraz większym

zainteresowaniem. Rozmówcy pytają przede wszystkim o zaplecze konferencyjne, hotele 4 i 5

gwiazdkowe oraz bezpośrednie połączenia lotnicze. Zainteresowanie budziły także nowe

krakowskie obiekty: Centrum Kongresowe ICE Kraków, wielofunkcyjna hala Kraków Arena oraz

Międzynarodowe Centrum Targowo - Kongresowe Expo Kraków.
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